
UCHWAŁA NR XLVII/286/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Wińsko za rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 
zmianami): Rada Gminy Wińsko po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2012 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się: 

1. sprawozdania finansowe Gminy Wińsko za rok 2012 - przedłożone w formie: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Wińsko, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 

4) łącznym zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego.

2. sprawozdania Wójta Gminy Wińsko z wykonania budżetu za rok 2012.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych w terminie do 30 czerwca roku następującego po 
roku budżetowym rada gminy „rozpatruje i zatwierdza” sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla 
zarządu po zapoznaniu się z: 

Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wińsko za 2012 r., 

Sprawozdaniami finansowymi Gminy Wińsko za 2012 r., 

Opinią RIO we Wrocławiu, 

Informacją o stanie mienia komunalnego Gminy, 

Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Wińsko. 

Uchwałą nr  V/86/2013 z dnia 22 kwietnia 2013 r. Skład Orzekający RIO we Wrocławiu wydał pozytywną 
opinię o przedłożonym przez Wójta sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok. 

Na posiedzeniach komisji w dniach 20 oraz 21 maja br. komisje Rady Gminy Wińsko dokonałay analizy 
i oceny przedłożonych przez Wójta dokumentów dotyczących wykonania budżetu gminy. 

W oparciu o wyżej wymienioną analizę Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie zadań 
Gminy w zakresie wykonania budżetu Gminy i wniosła do rady Gminy o udzielenie absolutorium w tym 
zakresie.




